Servicios Peoales

Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficlales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccidn y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Produclos Quimicos, Farmacéuticas y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Sumninistros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arendamiento
Servicios Profesionales, Cienlificos, Técnicas y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemnas y Asignacicnes al Sector Puablico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliaric y Equipo de Adminisiracion
Mobiliario y Equipe Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensay Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Plblica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

| Estado Anaiitics del Ejercleio del resupuesto de Egrasos
Clasificacion por Objeto def Gasto (Capitulo y Congepto} .
. Dol 1 de Enero al 30 de Junio de 2017 : |
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136,607,556 9,594
59,778,848 -490,703
12,941,935 0
49,108,217 288,369
6,767,637 201,000
6,876,611 1,740

0 0
1,134,308 -10,000
18,966,792 11,897
5,367,435 51,114
1,532,957 108,638

6,000 6,000
3,709,446 282,496

450,038 33,219
6,239,596 264,000

389,428 7,300

3,200 12,685
1,268,692 1,840
37,126,143 75,077
19,789,196 36,771
3,875,970 143,000
1,298,966 263,095

570,163 25,750
4,447 663 -21.900
1,852,388 -131,000

685,410 -39,600
3,996,570 22573

609,816 302,577
23,981,918 0
15,300,000 0

0 0

0 0
3,181,918 0
5,500,000 0

0 0

0 0

0 0

0 0

938,800 46,214

228,608 38,033
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0 0
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0 0

671,767 8,180

0 0

0 0

35,525 0
90,220,733 0
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0 o

0 0

50,288,145
12,841,035
49,396,586
6,968,637
6,878,351
0
1,124,309
18,855,095
5,418,549
1,424,318
0
3,426,048
416,819
6,503,596
382,128
15,885
1,266,852
37,201,220
19,825,966
4,018,870
1,035,871
595,914
4,425,763
1,721,388
645,810
4,019,143
912,304
23,981,918
15,300,000
0

0
3,181,918
5,500,000
0

0

0

0

985,013
266,642
2,899

35,525
90,220,733
90,220,733

0
0

57,421,764
26,371,511
5716,803
18,357,196
3,774,105
3,027,800
0

174,349
5,914,084
1,228,267
268,051

0

555,034
160,855
3,366,064
31,022

0

304,791
16,281,519
11,170,468
226,820
1,075
156,437
72,021
723,775
21,301
3,045,392
864,141
12,304,455
7,383,057
0

0
2,189,526
2,730,973
0

0

0

0

202,121
165,977

0

20,000
13,593,020
13,593,020

0
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Pagado

57,265,349

26,371,511
5,716,803
18,357,196
3,774,105
2,871,386
0

174,349
5,520,328
981,260
233,603

0

522,129
156,856
3,316,064
27,252

0

283,163
13,128,418
9,191,633
193,022
449
156,437
54,992
711,708
17,091
1,928,047
864,141
12,109,355
7,363,657
0

0
2,014,726
2,730,973
0

0

0

0

202,121
165,877

0

20,000
10,367,282
10,367,282

0
0

Subefercicio

79,176,199
32,916,633
7,225,131
31,039,391
3,194,532
3,850,551
0

949,960
12,941,011
4,190,282
1,156,267
0
2,871,915
255964
3,137,532
351,106
15,885
962,060
20,919,701
8,655,438
3,792,151
1,034,796
439,477
4,353,741
997,614
624,420
973,751
48,252
11,677,463
7,916,043
0

0

992,393
2,769,027
0

0

0

0

782,892
100,665
2,899

0
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0

0

15,525
76,627,714
76,627,714
0
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Es:téﬁo Analitice del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30-de Junio de 2017

Egresos

Subejercitio - :
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lversiones ancieras y Otras Pruvisions
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Caoncesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Oftras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaci y Apor

Participaciones
Aportaciones

00000000 oo e
O 00000000 a oo
0O 00000000000

Convenios
Deuda Puablica 12,000,000

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pdblica

Gastos de la Deuda Plblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Antericred (4defas) 12,000,000

12,000,000 12,000,000
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c oo oo
0O 00 0000000000000 00 00
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12,000,000 12,000,000

319,841,943 105,716,963 98,502 854 214,124,980
gﬁGAﬁC' 7,8
% v 05
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Total del Gasto , 319,841,943
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